Y < TRIOLIET A

Trioliet Mullos
Silomixer

Onderdelenlijst | Ersatzteilliste
Sparepartslists | Liste de piéces

Bestelnummer | Bestellnummer 92049
Geldig vanaf produktieserie nr. | Giiltig ab Prod. Series No. 03



bestelnummer
ordernummer

Bestellnummer

NN NN~

91151 |

ENRNISRABRS
Ll = = = = i vl 4 v={
AN ANO\NON

-ANNTNHOWIOND

1

Stikkers

Afb. 1

Aufkleber
Decals

Autocollants




Afb. 2

| Frame, aandrijfzijde
| Rahmen, Antriebsseite 49 36
Frame, drive system H
Chassis, entrainement

37 30 39 26 21 12 29 30

I
L 43 20 42 35 36 N

W l;?#”. 21 22 36

I y Pt

“1-2

$ ok e P B 28
;2 2

M1 1516 5 1817

TLern s/ Agerc
<7 4o

bestelnummer :

ordernummer |
num.i commander
Beltellnmnmv er

10921
11128
11138
11129
10805
11125
11130
11131
50060
10| 80612
11 10829
121 22630
13 86212
14 86110

WO I WnH WM

15 81071

16 | 87045
81256
86116
30687
70063
88339
-85012
81250
- 30085
- 70064
~81046
© 81250
- 88338
/97058
| -8703s
| 11126
| 39062
39061
39064
40242
| 85108
... 80835
80821

M 6x12

M 12
M 10
M10x70

M12x55
M 16

M 12
M 12 x 50

M 10 x 45
M 12x 50

| 10824

»—u—nwur-HH&H»—AHA#NHo-aAAH.A&HHHHHOQNHwHHHHwHHHH =




| Afb. 2

Frame, aandrijfzijde
Rahmen, Antriebsseite
Frame, drive system

Chassis, entrainement

. 1

SPB w5
‘ D

o5

7~ | I
/20 19 28
N

716 33 34 32 31

bestelnummer
ordernummer
nund commander
Bestellnummer

40 | 88363
41 | 30993
42 | 70067

44 | 39074

46 | 85010
47 | 81020
48 | 40238
49 | 80816

s1| 2652 |

=t el DD = NN N NN DD

M10
M 10 x 20
M 8x16




Afb. 3 | bestelnvmmer |
Frame, spanzijde v ordernummer i
Rahumen, Rechts ' L0 11 35 36 37 26 42 3338 37 39 . Bt
Frame, RH side &g k / A\ : ii i ,
Chassis, coté droite 5 } : , :
‘ \“’G | ‘° , 1| ms | o1
- ‘ Y3 c2foumo| 1]
NS - S3l s 1]
‘ S 4| 'es12| 8| MI2
5] 8019 | 8|
6| 51798 | 2
7| 10818 1|
8] 10819 1§
i 9| 10808 [ 2]}
.10 | ' 70066 | 2|
11 39075 | 2|
112 70075 | 2
13| 87035 2|
14| 22607 | 2
15| 80620 | 6|M6x 20
16| 81030 | 8|M10x 30
17| 39063 | 2
18| 11104 | 1
19| 81256 | 2| M12x55
20| 85119 2| M12
21| 50100 | 2
c221 51797 | 2
123 | 84124 | 30| M 6x25
‘24| 86216| 4|M16
25| 81660 | 2| M16x60
26| 10807 | 2
27| 86206 | 30| M6
28| ss16| 2|Mi6
" 29]. 60142 | 2
1 30| 86212| 8|M12
31| 60168 | 2
'32| 80840 | 16| M 8x40
33| 86208 | 17| M 8
34| 86210 8|M10
35| 2056 | 1
36| 65005| 2
37| 10392 2
038 10012] 1 .
39| 81646 | 2| M16x45




Afb. 3

Frame, spanzijde '
Rahmen, Rechts i
Frame, RH side
Chassis, coté droite

S

35 36 37 26 42 33 38 37 39

2 28 2N23 24 2125722 11 \\2
NS /6

Can
PN

1 9 10

~

6

bestelnummer
ordernummer
num.d commander
Bestellnummer

1
41 | 65004 1
42 | 80821 1| M 8x20
43 | 85121 8| M




Aﬂ’o4

Snijbord en telescooparm
Schneidplatte und Teleskoparm
Cuttingframe with telescopic arm
Cadre de coupe avec bras télescopique

sSee

bestelnummer

ordernummer |
num.d commander
Bestellnummer

60145
50054

121889
- 10838

10961
51751
10824
50081
40260
10828
60143

- 10841

22636
51011
30975
22637

- 21871

21873
22634
21875
21872

21876 |
22635 |
30953
- 122561
1121864
2559 |
21915 |
84161 |
© 89505 |
| 81231
180821 |
84125
" 83920 |

85207

- 30702
- 80856
+ 183921
40247

DO s 0 i 00 00 U3 O BO e b et O e e RO b R e e e e e R R e ER 0o

M12x45

M12x30
M 8x20
M 8x25
M10x20

M 8x55
M10x25




Afb. 4 - - bestelnummer
Snijbord en telescooparm o . ordernummer

Schneidplatte und Teleskoparm i 60 42 nom.h commander

Cuttingframe with telescopic arm o 6 1) 2 2 %— 13 Bestellzummer

- Cadre de coupe avec bras télescopique

56| 84805 | 14 (M 8x20

57| 83917 6| M 8x16
59| 8116 | 12| M 16

60| 8208 | 12| M 8

61 | 85008 3IM8

62 | 85012 41 M12

64 | 84417 1| M12x80

65 | 60055 1]

66 | 90160 1

67 | 90159 4

68 ] 83321 2

69 | 85333 2

70 | 84702 8

71 | 10897 1]




Afb. S

Zijmessysteem
Seitenmesser
Kanifesystem sideways
Syst¢tme de coup lateral

e
& - AR \

v

<

(S TS
q > I/ \/'\/\1 i g )

7

bestelnummer |

ordernummer !
num.i commander |
Bestellnummer

OO0~ NHEWN -

ol I

H
i

110902
121619
22225
130699
130759
130674
184414
130758
130757
122234
180860
185006
50729
'50730 -
'X50135
‘W50763
W50762
: 84805
184806 |
84809
150104

;84810

121914
85218 |
50731,

| 50732+,
1110903 ;¢
83919+

105115 ; |

Py ey

i

-

[ N Y N SR S S S I e SR Nl el ol R el el

iM6x20
‘M6

"1 L=800
' L=750
:M8x20
'M8x16
M8x12

‘M 8x30

"M8x20




221141.%.21

111111111

Zylinder Hintermesser

Main culinder knife

Aﬂ)o 6 )
. Achtermescilinder

Vérin pour scie arridre




[ = e B g -2 3

Afb. 7

ilinders teleskoop
Zylinder Teleskop
Cylinders telescopic arm
Vérins de bras télescopique

* ordernummter ;
' numd commander

- 50081
: W50743

90157
86130

30856

70069
X50145 .

05200

5 0 00 <3O\ W AW
W

50054
W50723°
10614
50682
30916
30614
30588
30589
90159
90160
05205

HEBwwuoumwpm

N Tl N )

R N N N




Afb. 8
Zijklepcilinder

- Seitenklappezylinder
Sidedoorcylinder
Vérin de volets

bestelnummer
ordermummer
num.d commander
Bestellnummer
50100
1 10969
2 11132
3 30860
4 30859
X 05206

e




Afb. 9

Stuurblok uitwendig
Steuerventil auBenseite
Steeringblock exterior

Bloque de direction extérieure

 bestelnommer ' |
‘ordernummer .
i num.d commander
Bestellnommer.
1] W50602
2| X50102
31 50120
4| 50680
5| 50681
6 50121
7 84419
8 | W50688
9 53051
10 |' W50650
11| X50202
12 84425
13 85008
14 85108
15| 53052
16 50156
17 X50201
18

78045

B N WWWEDFEMNDMWND==NDNON




b2
™

-Af. 1
Stuurblok inwendig
Stcucrventi! innenseite

. 15
Stecringblock \_\. 30
Bloquc dc dircction intérieurc & N

217

<Ly
12" P &

R
32 MLS n . 1% - .Q\.\\
3 @S@s} S '”
9

\ \

bestelnummer
ordernummer
num.d commander
Bestellnummer
1 84419
2 84418
3 84430
4 84403
5 53312
6 85008
7 70040
8 70070
9 65056
11 X50102
12 X50202
13 53313
14 | 53314
15 50120
17 85202
20A 78046
B 51819
21 78037
22A 51754
B 51814
23 51755
26 78045
27 53008
28 30717
20A 30711
B 31164
30A 30710
B 31166
31 50681
32 50680
33 80635
34 86106
35 84131
36 86905
37 78038
38 79039
39 31003
40 51802
41 51757

NNNNNNNNN)—‘)—'NMH>—"—‘HAHMNI\)NNNN\IHHANNWU\OHANUJ

011104

I— 05

011104
=05

011104
I-05
011104
—05




Afb. 1Q

Stuurblok inwendig
Steuerventil innenseite
Steeringblock

Bloque de direction intérieure

15

30

bestelnummer
ordernummer

num.i commander

Bestellnummer

42
43
44
45
46
47
48
49
50
51
52
53
54
55
56
57
58
60

31002
31004
65057
31015
85215
30714
65052
85217
30085
30844
30086
60156
65020
85223
30715
50121
50156
53032

HNK\)HP—‘MMU\'J\U\J—\HHOONNNN




Afb. 11
Mechanische afstandsbediening
' Mechanische Fernbedienung
Mechanical remote control
Télécommande mécanique

bestelnummer
ordernummer
num.i commander
Bestellnummer
1| W50668
2| W50744
31 W50722
4| X50103
5 50133
6| W50601
7 X50114
8 X50102
9 53033
10 X50101
11 X50118
12 | W50682
13 | W50723
14 | W50650
15 86206
16 85106
17 84159
18 11139
19 22245
20 80816} .
21 22244 .
22 85108
23 86208
24 60210
25 - 79059
26 53099 |.
27 84426
X 05207

PR R PR T TR TR SR T ORI - O S S OO I TR € T S O SO N I

% L = 4000
VoL = 2250
“L = 600

Y2 L = 1800

% L = 3000
% L = 3750
% L =.1000
M6
M6

M8x16

M8
M8

M 6 x 16




Afb. 12
Elektrische afstandsbediening
Elektrische Fernbedienung

Electrical remote control
Télécommande électrique

9

ieuuhmer

ordernummer
numd commander
Bestellnummer
1 53067
2 53079
3 53080
41 X50142
5| X50113
6| X50102
7 53316
8 85225
9 84163
12 22052
13 22054
14 80821
15 85108
16 86208
17 22056
18 | W50746
19 84433
20 78057
21| X50114

M6x90

M8x20
M8
M8

KL =850
M5x30




Afb. 13

Bedieningskast en aansluitschema
Bedienungspult und Schaltplan
Control box and wiring

Boitier et plan de connection

::l
5:‘
%
i
|
|
i
_l
11

bestelnnmm- er

ordernummer
num.2 commander
Bestellnummer
1 98063
2 98053
3 98054
4 98052
5 98051
6 98058
7 98056
8 98055
9 91015,
.10 98050
11 83150
12 84305
13 05154
14

&




— . T
Leidingsschema ' S Lo ordernummer
Hydraulik-Plan : Achtercilinder . Zijcilinder - Bestellmummer
Hydraulic scheme :
Gircuit hydr. 1% 14 L -
Hydromotor - -— ‘ \ I 1| ws0601 | 2| %L =1800
e s - 12L 13L 2| wWs0682 | 1| %L =3000
r 1 10 8 16R | “TTR 3| Ws0723 | 1| %L =375
IR NI 4| wsom2| 2| %L= 600
) _ L I S ) — 5| Ws0668 | 2| %L =400
15 _ ‘ 6| s0e80| 1
‘ _‘}' Verdeelblok i 7| 50681 | 1
9 9| wsom1| 2| %L=425 |
. S — 10| W50763| 1| %L= 80
_l 11| wso762| 1| %L= 750
' —_— - . 12] somBi| 1
' ‘ 21 15 1B| som2| 1
[ - — 14| Ws0756 | 2| %L = 400
l -— 15| xso17| 2
: ‘21 16| 50729 | 1
5. _I 17| 50m0| 1
Stuurblok g~ I 18 50135 2
. : . . 19 | W50650 | 2| %L = 1000
) ] Aanzetcilinder 21| wso7a3 2| %L = 1200
: 2| W50744 | 2| %L =225
' . Klepcilinder rechts o
Telescoopcilinder 08 | ;
— ] ==
| . - N, N o
?L—,L | - Klepcilinder links
. N —10 —10 = = .
! . H
R q: - :E %_ , o 22 =2 - .
T + 1 T 0.8
IR S S O S
1 r ‘ ' 1
-
i Ventielenblok » :
&)




Elektrisch sche:
Elektrischer Schaltplan
Wiring diagramm

Plan de connection electrique

P

e

N
N
n
o
“n

aL"h
L ¥ g

3|4(6

1 |12 |13

LA Jﬂm_

v

98063

TR

Kleurcodering Farbenschliifiel Colour code Code des couleurs

4 1 | Bruin Braun Brown Brun

2 | Blauw Blau Blue Bleu

3 | Geel Gelb Yellow Jaune

4 | Rood ' Rot Red Rouge

5 | Oranje Orange Orange Orange

"6 | Poars Violet Purple Violiet
11:7. | Groen Griin Green Vert

8 | Wit : . .| Weill White - Blanc

9 | Grijs Grau Grey Cris




